
 

       

Zbrosławice, dn. 06.08.2021 r. 

GZK.ZP.1.2021 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień publicz-
nych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający przekazuje informację o ofertach, która zostały otwarte w 
dniu 06.08.2021r. o godz. 9.30 w postępowaniu na zamówienie pn: Zakup i dostawa materiałów budowla-
nych na potrzeby inwestycji pn. Remont budynku przy ul. Plac Wiejski 3 w Ptakowicach. 
 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 127 208,44 zł brutto 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto 

1. Przedsiębiorstwo „ROMIBUD”S.C. Robert Spojda, Mirosław ul. 
Wożny 24, 44-120 Pyskowice 

 

73 941,32 zł 

2. METALZBYT-HURT SP. Z O.O BARDOWSKIEGO 2, 43-300 

BIELSKO-BIAŁA 

94472,63 

 

 

        

 

 

 

 
kopia: a/a 


		2021-08-06T09:59:35+0200




